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19/10/2010 10/11/2010 
saldo anterior compras Aportacion acc ventas saldo 

Cuenta de Valores 363.876 106.261 211.000 315.735 365.402 
Cuenta de efectivo 284.197,82 407.195,06 - 1.212.412,00 1.089.414,76 
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Anexo 

 
Detalle de las operaciones sobre acciones propias 

 
(20 de Octubre 2010 a 10 de Noviembre) 

  
Compra 
Venta 

    Total   Nº acciones 

Fecha Nº Titulos 
Precio 

(€) Compra/Venta Tesoreria (€) en 
      (€)   Depositario 
19/10/2010         284.197,82 363.876 

20/10/2010 C 1.100 3,770 4.156,41 280.041,41 364.976 
20/10/2010 C 3.009 3,700 11.150,71 268.890,70 367.985 
20/10/2010 C 1.579 3,720 5.885,25 263.005,45 369.564 
20/10/2010 C 363 3,740 1.361,86 261.643,59 369.927 
20/10/2010 C 1.796 3,750 6.747,38 254.896,21 371.723 
20/10/2010 V -5.076 3,750 -19.008,54 273.904,75 366.647 
20/10/2010 V -2.000 3,765 -7.516,72 281.421,47 364.647 
21/10/2010 C 1.316 3,765 4.965,06 276.456,41 365.963 
21/10/2010 C 553 3,880 2.150,85 274.305,56 366.516 
21/10/2010 V -1.000 3,770 -3.761,03 278.066,59 365.516 
21/10/2010 V -2.000 3,800 -7.586,64 285.653,23 363.516 
21/10/2010 V -1.400 3,845 -5.372,18 291.025,41 362.116 
21/10/2010 V -6.500 3,860 -25.056,60 316.082,01 355.616 
21/10/2010 V -2.800 3,905 -10.916,83 326.998,84 352.816 
22/10/2010 C 1.000 3,900 3.909,12 323.089,72 353.816 
22/10/2010 C 1.500 3,870 5.816,31 317.273,41 355.316 
22/10/2010 C 13.461 3,850 51.888,05 265.385,36 368.777 
22/10/2010 V -495 3,910 -1.930,50 267.315,86 368.282 
25/10/2010 C 500 3,860 1.934,94 265.380,92 368.782 
25/10/2010 C 1.000 3,825 3.834,04 261.546,88 369.782 
25/10/2010 C 2.293 3,820 8.773,95 252.772,93 372.075 
25/10/2010 V -813 3,870 -3.138,03 255.910,96 371.262 
25/10/2010 V -737 3,860 -2.838,75 258.749,71 370.525 
26/10/2010 C 1.050 3,805 4.004,48 254.745,23 371.575 
26/10/2010 C 1.938 3,810 7.396,89 247.348,34 373.513 
26/10/2010 V -804 3,850 -3.087,18 250.435,52 372.709 
26/10/2010 V -3.096 3,840 -11.870,36 262.305,88 369.613 
27/10/2010 C 6.817 3,850 26.280,18 236.025,70 376.430 
27/10/2010 V -8.995 3,900 -35.035,65 271.061,35 367.435 
28/10/2010 C 500 3,850 1.929,94 269.131,41 367.935 
28/10/2010 C 1.694 3,830 6.500,11 262.631,30 369.629 
28/10/2010 C 6.003 3,815 22.932,35 239.698,96 375.632 
28/10/2010 V -500 3,880 -1.935,04 241.634,00 375.132 
28/10/2010 V -4.000 3,810 -15.217,88 256.851,88 371.132 
29/10/2010 C 16 3,805 62,14 256.789,74 371.148 
29/10/2010 V -14.830 3,820 -56.582,11 313.371,85 356.318 
01/11/2010 V -8.969 3,850 -34.486,43 347.858,28 347.349 
02/11/2010 C 9.481 3,840 36.453,35 311.404,93 356.830 
02/11/2010 V -4.925 3,880 -19.082,45 330.487,38 351.905 
02/11/2010 V -20.000 3,820 -76.310,12 406.797,50 331.905 
03/11/2010 C 4.098 3,820 15.676,95 391.120,55 336.003 
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Compra 
Venta     Total   Nº acciones 

Fecha  Nº Titulos 
Precio 

(€) Compra/Venta Tesoreria (€) en 
       (€)   Depositario 

03/11/2010 C 2.268 3,815 8.666,98 382.453,57 338.271 
03/11/2010 V -3.700 3,880 -14.334,90 396.788,47 334.571 
03/11/2010 V -136 3,820 -516,33 397.304,80 334.435 
03/11/2010 V -4.589 3,840 -17.596,92 414.901,72 329.846 
03/11/2010 V -13.500 3,810 -51.372,22 466.273,94 316.346 
04/11/2010 C 1.000 3,870 3.879,08 462.394,86 317.346 
04/11/2010 C 4.652 3,840 17.888,79 444.506,07 321.998 
04/11/2010 C 2.876 3,850 11.089,94 433.416,13 324.874 
04/11/2010 V -159 3,900 -616,78 434.032,91 324.715 
04/11/2010 V -255 3,870 -983,07 435.015,98 324.460 
04/11/2010 V -5.919 3,885 -22.964,31 457.980,28 318.541 
04/11/2010 V -18.000 3,820 -68.678,24 526.658,52 300.541 
04/11/2010 V -100.000 3,875 -387.095,60 913.754,12 200.541 
04/11/2010 T 133.500 - 913.754,12 334.041 
05/11/2010 C 3.000 3,840 11.537,85 902.216,27 337.041 
05/11/2010 C 2.000 3,850 7.713,47 894.502,80 339.041 
05/11/2010 C 1.794 3,810 6.847,63 887.655,17 340.835 
05/11/2010 V -2.000 3,885 -7.756,45 895.411,62 338.835 
05/11/2010 V -500 3,840 -1.915,07 897.326,69 338.335 
05/11/2010 V -3.222 3,865 -12.434,12 909.760,81 335.113 
08/11/2010 C 5.547 3,830 21.274,01 888.486,80 340.660 
08/11/2010 V -1.295 3,880 -5.014,20 893.501,00 339.365 
08/11/2010 V -5.000 3,860 -19.273,23 912.774,23 334.365 
08/11/2010 V -2.977 3,850 -11.443,66 924.217,89 331.388 
08/11/2010 V -16.000 3,800 -60.726,96 984.944,85 315.388 
09/11/2010 C 500 3,840 1.924,93 983.019,92 315.888 
09/11/2010 C 1.000 3,810 3.819,02 979.200,90 316.888 
09/11/2010 C 6.982 3,830 26.776,36 952.424,54 323.870 
09/11/2010 V -6.000 3,860 -23.128,81 975.553,35 317.870 
09/11/2010 V -30.000 3,805 -114.020,26 1.089.573,61 287.870 
09/11/2010 V -13.500 3,830 -51.641,93 1.141.215,54 274.370 
10/11/2010 T 77.500 - 1.141.215,54 351.870 
10/11/2010 C 4.000 3,840 15.382,25 1.125.833,29 355.870 
10/11/2010 C 2.000 3,830 7.673,43 1.118.159,86 357.870 
10/11/2010 C 3.000 3,805 11.432,74 1.106.727,12 360.870 
10/11/2010 C 4.575 3,815 17.478,27 1.089.248,86 365.445 
10/11/2010 V -43 3,890 -165,90 1.089.414,76 365.402 
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